HOCHKO!

Osterreichische Meisterschaften im Trail Running

Hochkonig Man 2015

IGMAN

Result Speed Trail 21 km mannlich

#  StNr

Name

Speedtrail 21km/1469hm+ - M

1 623
2 446
3 436
4 649
5 265
6 447
7 644
8 369
9 354
10 632
11 365
12 613
13 618
14 172
15 353
16 651
17 449
18 417
19 349
20 610
21 637
22 430
23 617
24 450
25 614
26 437
27 388
28 438
29 406
30 408
31 616
32 400
33 425
34 405
35 381
36 418
37 629
38 625

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder

Hofl Armin
Farbmacher Thomas
Rothberger Markus
Fister Gerald

Rois Andreas

Nagl Thomas
Lammer Robert
Bacher Philipp
Grunwald Rick
Kraus Sebastian
Meikl Christian
Brugger Leonhard
Neubacher Andreas
Fraunberger Manuel
Schaffenrath Lukas
Kohlbichler Anton
Maderthaner Daniel
Rieder Enrico
Lueger Karl

Seidl Johannes
Leitner Alexander
Holzlsauer Thomas
Klekner Michal

Gietl Manuel

Bock Johannes
Worgotter Christoph
Jozsa Balazs
Holzer Gerhard
Gsollpointner Otto
Harringer August
Stummer Michael
Stranz Matthias
Griinwald Christoph
Gollner Hubert
Resinger Sigi
Leitinger Markus
Erber Robert
Dobrovits Patrick

Jahr Verein

1989
1986
1977
1978
1986
1992
1967
1986
1976
1992
1987
1965
1982
1988
1990
1987
1986
1974
1976
1977
1972
1984
1987
1983
1966
1987
1984
1973
1969
1976
1983
1976
1993
1987
1976
1975
1968
1993

PPL by Buff
Lg Pletzer/Scott AUT

Salomon Running Team

Trail Running Team Woérthersee

Salomon Running Team

Neukirchen lauft

Team Fulseck-Gipfelstadl-Trophy

Asv Telmekom Team

Sudtirol

Asko Dachstein West Bad Goisern

TriRun Linz

LC Oberpinzgau

Schiklub Saalfelden

sk maria-alm

hc harham bzw. maria alm

ASV Oberwielenbach
ASKO Waldegg

Telmekom Team Sidtirol

Ic ebensee
DAV Freilassing

Team Fulseck - Gipfelstadl - Trophy

MSC Rogner Bad Blumau
Mountainrockers-Intersport Patrik
HSV Marathon Wiener Neustadt

10.06.2015 - 13:15:53

Gesamt

2:24:56
2:25:50
2:27:37
2:28:01
2:30:56
2:35:35
2:38:54
2:44:33
2:47:16
2:47:27
2:52:08
2:52:16
2:52:30
2:54:38
2:55:23
2:57:15
2:57:23
2:59:44
3:01:34
3:02:05
3:02:07
3:02:29
3:03:41
3:03:46
3:03:55
3:04:41
3:04:42
3:04:53
3:05:22
3:06:10
3:07:26
3:07:40
3:09:21
3:09:23
3:13:16
3:17:10
3:17:20
3:17:37

Diff

+54
+2:41
+3:05
+6:00
+10:39
+13:58
+19:37
+22:20
+22:31
+27:12
+27:20
+27:34
+29:42
+30:27
+32:19
+32:27
+34:48
+36:38
+37:09
+37:11
+37:33
+38:45
+38:50
+38:59
+39:45
+39:46
+39:57
+40:26
+41:14
+42:30
+42:44
+44:25
+44:27
+48:20
+52:14
+52:24
+52:41
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HOCHKO!

Hochkodnig Man 2015 - Osterreichische Meisterschaften im Trail Running

R

IGMAN

esult Speed Trail 21 km mannlich

#
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

=80
=80

StNr
362
399
607
414
412
415
440
402
407

4
433
643
202
606
423
645
646
443
385
628

19
640
641
619
634
605
395
647
404
392
393
410
620
621
368
413
630
627
375
390
604
374
373

Name

Tschapeller Stefan
Payr Heinrich
Holzmeister Gerald

Gotzinger Patrick

Christian Buchsteiner Thomas

Seebacher Franz
Schwab Bernhard
Prechtl Paul
Hochmuth Norbert
Postl Andreas
Herzog Josef
Neckermann Jan
Haller Christian
Sams Wolfgang
Groil} Leopold
Wastian Norbert
Steger Wilfried

Selb Alexander
Christian Jurceka Hans
Kurzboéck Christoph
Konig Michael
Neumann Christopher
Kogler Ferdinand
Stocker Roland
Langner Holger
Meiser Franz

Istel Sven

Oberleiter Egon
Schretthauser Martin
Grillneder Roland
Schnorr Martin
Reischl Patrick
Hagenberger Markus
Ahlers Torsten
Rezny Markus
Sperlich Florian
Riegler Thomas
Miihlebner Arnold
Schwaiger Wolfgang
Peel Christopher
Gstottner Wolfgang
Zederbauer Wilhelm
Ortner Erwin

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder

NELT
1981
1972
1974
1976
1994
1962
1990
1988
1972
1989
1987
1981
1961
1981
1970
1967
1969
1974
1975
1975
1985
1982
1959
1983
1969
1971
1989
1971
1967
1985
1984
1990
1976
1974
1968
1998
1969
1972
1982
1976
1963
1967
1967

Verein

Trailrunning Osttirol

MR Promotion Team

The incredible larches

FC Freya Limbach
Fulseck-Gipfelstadl Trophy
Tri Alpin Radstadt

WSV Trattenbach

FC Bayern Miinchen

USC Abersee Running Team
ULC Sparkasse Langenlois
Trailrunning Szene

SV Prettau

Tri Team Fire Feet
dirtrun.company

LC MKW Hausruck

TSV Viktoria Homburg
X-Sport Kastellaun

LC Oberpinzgau

Askod Dachstein West Bad Goisern

Lost Arrow Climbing Division

team erdinger alkoholfrei

Team Hochkdnig

LG Rudelsburg Bad Kdsen

TrumerTriTeam

10.06.2015 - 13:15:53

Gesamt
3:18:23
3:19:29
3:20:54
3:21:07
3:21:16
3:23:16
3:23:56
3:24:28
3:24:29
3:24:55
3:25:39
3:25:49
3:29:33
3:29:48
3:32:30
3:33:43
3:34:46
3:37:33
3:39:26
3:41:18
3:41:55
3:42:10
3:42:53
3:46:28
3:47:00
3:47:07
3:47:43
3:47:48
3:47:50
3:47:51
3:47:55
3:48:52
3:50:34
3:50:43
3:53:08
3:53:15
3:54:33
3:58:48
3:59:48
4:01:36
4:02:25
4:03:36
4:03:36

Diff
+53:27
+54:33
+55:58
+56:11
+56:20
+58:20
+59:00
+59:32
+59:33
+59:59

+1:00:43
+1:00:53
+1:04:37
+1:04:52
+1:07:34
+1:08:47
+1:09:50
+1:12:37
+1:14:30
+1:16:22
+1:16:59
+1:17:14
+1:17:57
+1:21:32
+1:22:04
+1:22:11
+1:22:47
+1:22:52
+1:22:54
+1:22:55
+1:22:59
+1:23:56
+1:25:38
+1:25:47
+1:28:12
+1:28:19
+1:29:37
+1:33:52
+1:34:52
+1:36:40
+1:37:29
+1:38:40
+1:38:40
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#
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder

StNr
444
378
377
601
442
193
448
396
382
445
650
359
361
428
201
358
252

Name

Fahrengruber Marcel
Mitterbock Giinther
Merz Dominik

O

R

Schrottenbacher Gregor

Obexer Moritz
Lehner Mathias
Sedran Thomas
Wanderer Franz
Dauer Stefan
Schiener Gottfried
Schmid Roland
Zanner Thomas
Wegerer Karl
Linzbichler Helmut
Unterkofler Peter
Binz Alexander
Ostler Johannes

CHKO!

IGMAN

Hochkdnig Man 2015 - Osterreichische Meisterschaften im Trail Running

esult Speed Trail 21 km mannlich

NELT
2002
1964
1987
1966
1988
1983
1964
1961
1969
1982
1967
1971
1954
1941
1968
1975
1991

Verein

Grazer Trailbuddies

Blaugelb Offenhausen/CFK

1. FC Hosbach

Mazda Wanderer
Fit vital

TrumerTriTeam
Bjak Trailbuddies
KSV-ECE

Schwimm Aktiv Club
Goldbach

SC Eibsee Grainau

10.06.2015 - 13:15:53

Gesamt
4:07:17
4:17:46
4:20:53
4:21:43
4:22:24
4:22:42
4:29:43
4:31:02
4:42:16
4:44:30
4:45:23
5:00:57
5:08:51
5:12:37
5:51:58

DNF

DNF

Diff
+1:42:21
+1:52:50
+1:55:57
+1:56:47
+1:57:28
+1:57:46
+2:04:47
+2:06:06
+2:17:20
+2:19:34
+2:20:27
+2:36:01
+2:43:55
+2:47:41
+3:27:02
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	Speedtrail 21km/1469hm+ - M

